
International Multimodal Transport and Industrial Construction 

 
平成 22 年 9 月吉日 

お客様各位 

山九株式会社 

国際複合輸送部 

マーケティング管理 G 

 

東京輸出 CFS 倉庫変更のご案内 

 

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、東京輸出 CFS 倉庫としてご利用頂いております平和島流通センターを、 

大井海貨 4号に変更する事となりましたので、下記にご案内申し上げます。 

お客様にとりましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、弊社と致しましても 

万全の体制で対応させて頂きますので、引き続き弊社混載サービスのご利用を 

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．搬入開始日 

  平成 22 年 9 月 30 日 CFS CUT の本船まで、平和島流通センターにてお受け致します。 

  平成 22 年 10 月 1 日 CFS CUT の本船から、大井海貨 4号にてお引受け致します。 

  （平成 22 年 9 月 21 日（火）より搬入可能となります。） 

  ＊適用開始本船に関しましては、決まり次第ご連絡致します。 

 

2．倉庫詳細 

＜現行＞ 

山九株式会社 平和島流通センター保税蔵置場 

住所：東京都大田区平和島３－３－８ 

NACCS：１ＧＷ３３ 

TEL：０３－３７６５－３９１５ FAX：０３－３７６５－９７３９ 

 

＜変更後＞ 

山九株式会社 大井海貨４号保税蔵置場 

住所：東京都大田区東海５－５－９ 

NACCS：１ＦＷ４８ 

TEL：０３－３７９９－１１３９ FAX：０３－３７９９－３９４０ 

 

 

以上 


